  SScchheeddaa  tteeccnniiccaa
TTeecchhnniiccaall  ssppeecciiffiiccaattiioonn
                                                                                                      AALLAARRMM  AAUU  ––  22  xx  00,,5500  ++  nn  xx  00,,2222
Rev. MI777-2 Page 1 of 4                                                              Date 10-04-2017
CCaavvii  sscchheerrmmaattii  ppeerr  ssiisstteemmii  ddii  aallllaarrmmee  ee
aannttii--iinnttrruussiioonnee
SShhiieellddeedd  ccaabblleess  ffoorr  aallaarrmm  aanndd  sseeccuurriittyy
ssyysstteemm

 2001/95 UE – Sicurezza generale dei prodotti/General product safety
  MMaarrcchhiioo  CCEE  //  CCEE  mmaarrkk
  SScchheeddaa  tteeccnniiccaa
TTeecchhnniiccaall  ssppeecciiffiiccaattiioonn
                                                                                                      AALLAARRMM  AAUU  ––  22  xx  00,,5500  ++  nn  xx  00,,2222
Rev. MI777-2 Page 3 of 4                                                              Date 10-04-2017
Tabella 1/Tabel 1
Tipo/Type Colore isolamento/Insulation colour
2 x 0,22 Bianco-Marrone/white-brown
4 x 0,22 Bianco-Marrone-verde-giallo/white-brown-green-yellow
6 x 0,22 Bianco-Marrone-verde-giallo-grigio-rosa/white-brown-green-yellow-grey-pink
Imballi /Packaging
Articolo/Item Descrizione/Description Diametro esterno
Outer diam.
Confezione/Package Peso confezione/Weight package
AU25022100 2 x 0,50 + 2 x 0,22 4,30 mm Scatola 100m/Box 100m 4,4 kg
AU25042100 2 x 0,50 + 4 x 0,22 4,80 mm Scatola 100m/Box 100m 4,9 kg
AU25062100 2 x 0,50 + 6 x 0,22 5,20 mm Scatola 100m/Box 100m 5,2 kg
Articolo/Item Descrizione/Description Diametro esterno
Outer diam.
Confezione/Package Peso confezione/Weight package
AU25022500 2 x 0,50 + 2 x 0,22 4,30 mm Bobina500m/Drum 500m 23,0 kg
AU25042500 2 x 0,50 + 4 x 0,22 4,80 mm   Bobina500m/Drum 500m 51,0 kg
Stampigliatura sulla guaina/Sheath marking
Descrizione/Description Testo/Text
2 x 0,50 + 2 x 0,22 F.M.C – Shielded Alarm cable AU- 2 x 0.50 + 2 x 0,22+S-PVC – C-4(Uo=400V)- CEI UNEL 36762- Euro class Eca -
lotto/Batch + m m